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Powyzsze dane sg pogladowe i mogg odbiega¢ od ostatecznego projektu realizacyjnego.

Standard wykonczenia i wyposazenia budynku/lokalu: wskazane na rzutach przyktadowe elementy wyposazenia budynku/lokalu, w
szczegolnosci drzwi wewnetrzne, elementy armatury tazienkowej (umywalki, sedesy, brodziki prysznicowe i inne) i kuchennej (zlewy,
zmywarki, kuchenki i inne) stuzg wytacznie wskazaniu miejsc, w ktéorych mogg one zosta¢ zamontowane stosownie do planowanego
rozmieszczenia instalacji w budynku/lokalu.

Lokal jest samodzielnym lokalem mieszkalnym.

= OSIEDLE
o KAGKRE

Mieszkanie OPM7/3/M10A

dwupokojowe
PIETRO Il
Korytarz
Pokéj dzienny + AK
Pokéj 2
tazienka

POWIERZCHNIA MIESZKANIA
POWIERZCHNIA TARASU

=]
NV

— [ T[] LT L]

4,20 m?
18,77 m?
10,82 m?
4,27 m?

38,06 m?
10,21 m?
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